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ژاوی ســیمونز، کاپیتان هلندی سابق تیم نوجوانان بارسا که سه 
ســال پیش راهی پی اس جی شد، پس از اینکه نتوانست در این 
تیم به توفقیقی دست پیدا کند، در آستانه انتقال قرضی به پی اس 

وی آیندهوون قرار دارد.
ژاوی دو ســال پیش توســط توماس توخل به تیم اول راه یافت 
ولی نتوانســت فرصت چنــدان زیادی برای بــازی پیدا کند. زیر 

نظر مائوریسیو پوچتینو نیز شــرایط تغییری نکرد و به دلیل تعدد 
بازیکنان بزرگ در این باشــگاه، ژاوی به نیمکت میخ شــده بود. 
قــرارداد ژاوی با پی اس جی 4 روز دیگر به اتمام می رســد ولی 
طبق ادعــای فابریتزیو رومانو، پی اس جــی که از کیفیت ژاوی 
اطمینــان دارد، بر ســر تمدید قرارداد با پدیــده هلندی به توافق 
رســیده و پس از تمدید او را به آیندهوون قرض خواهد داد تا در 

این تیم تجربه کسب کند.
 هدایت تیم هلندی بر عهده رود فن نیســتلروی، ســتاره سابق 
منچســتر و رئال است. ژاوی فصل قبل تنها شش بازی برای پی 
اس جی انجام داد و بیشــتر در اختیار تیم جوانان باشــگاه بود. او 
در لیگ قهرمانان جوانان اروپا خوش درخشــید، شش گل زد و 4 

پاس گل داد.

ژاویِ پی اس جی در آستانه انتقال به آیندهوون
؟؟؟

ورزشی

روملو لوکاکو آخرین مهاجمی است که با نفرین پیراهن شماره 
۹ چلسی مواجه شد.

زمانــی که تمــی آبراهام آبی ها را به مقصــد رم ترک کرد، 
شــماره معروفی که بســیاری از مهاجمــان مرکزی کلاس 
جهانــی را در اســتمفوردبریج از بین برد، در دســترس قرار 
گرفــت. روملو لوکاکــو، خریــد ۹۷٫۵ میلیــون پوندی که 
انتظارات زیادی از او می رفت، با خوشــحالی این شــماره را 
پذیرفت. با این حال، درســت مانند قبلی ها، فوروارد غول پیکر 
بلژیکی هم شکســت خورد. او در تمامی رقابت ها، ۱۵ گل در 
44 بازی بســیار ناامیدکننده به ثمر رساند. لوکاکو از بدبختی 
در اســتمفوردبریج خلاص شد و با قراردادی ۷ میلیون پوندی 
به صورت قرضی به اینتر فرســتاده شــد، اگرچه هیچ تعهدی 
برای خریــدش وجود ندارد. از قضا، آبراهــام اکنون در حال 
پرواز در ســری آ اســت و رکورد گلزنی توســط یک بازیکن 

انگلیسی در یک فصل را شکست.
کریس ساتون )۲۰۰۰-۱۹۹۹(

ســاتون در ســال ۱۹۹۹ با ۱۰ میلیون پوند از بلکبرن به غرب 
لندن نقل مکان کرد. او در نوریچ نامی برای خود دست و پا کرده 
بود، سپس با بلکبرن عنوان قهرمانی را به دست آورد. اما با سبک 
بازی و قیمتی که برایش پرداخته شده بود تقلای زیادی می کرد 
و در ۳۹ بازی تنها یک گل به ثمر رساند. ساتون تابستان بعدی 
با مبلغ ۶ میلیون پوند به ســلتیک فروخته شــد و در آنجا دوباره 

فرم خود را پیدا کرد.

ماتیا کژمان )۲۰۰۵-۲۰۰۴(
ســالی بود که چلســی اولین قهرمانی خود در لیگ برتر را به دست 
آورد، اما این موفقیت به خاطر این مهاجم صربستانی نبود. در حقیقت، 
کژمــان وقتی با قراردادی ۶ میلیون پوندی از آیندهوون آمد، برای پر 
کردن جای جیمی فلوید هاسلبنک کار دشواری در پیش داشت. اما بعد 
از اینکه از لیگ هلند جدا شــد نتوانست آن شاهکار را در انگلیس هم 

پیاده کند. 4 گل در ۲۵ بازی، و بعد به اتلتیکو مادرید فروخته شد.
خالد بولحروز )۲۰۰۷-۲۰۰۶(

شاید چلسی در این مرحله تلاش می کرد تا این نفرین را بشکند 
یا فشــار را از روی مهاجمان خود بردارد. اما در سال ۲۰۰۶ آنها 
پیراهن شــماره ۹ را به مدافع هلنــدی بولحروز پس از انتقال ۹ 
میلیون پوندی او از هامبورگ دادند. او با نام مستعار »آدمخوار« 
نتوانست جان تری و ریکاردو کاروالیو را از جای خود بیرون کند. 
مصدومیت ها سد راهش شدند و قبل از اینکه به سویا قرض داده 

شود فقط ۲۰ بازی انجام داد.
استیو سیدول )۲۰۰۸-۲۰۰۷(

بازیکن سابق آکادمی آرســنال خرید عجیبی برای آبی ها بود. 
پس از چهار ســال تاثیرگذاری در ردینگ، ژوزه مورینیو او را به 
صورت رایگان جذب کرد. مایکل اسین و فرانک لمپارد زوج خط 
میانی بودند که آقای خاص به آن ها روی آورده بود، و این بدان 
معنا بود که ســیدول قبل از فروخته شــدن به استون ویلا فقط 
در ۲۵ بازی حضور پیدا کرد. پیراهن شــماره ۹ دوباره برای یک 

گزینه جدید خالی مانده بود.

فرانکو دی سانتو )۲۰۰۹-۲۰۰۸(
پــس از خروج ســیدول، جــوان آرژانتینی به نام دی ســانتو، 
رؤیاهایــش را به جایــگاه او دوخت و شــماره ۹ را به تن کرد. 
مهاجم میانی با خرید 4 میلیون پوندی از تیم شیلیایی آئوداکس 
ایتالیانو، نتوانســت جایگاه جذاب خود را پیــدا کند. او ۱۶ بازی 
انجــام داد، اکثراً به عنوان بازیکن فرعی، اما هرگز گلزنی نکرد. 
دی سانتو یک فصل ضعیف را با بلکبرن به صورت قرضی گذراند 

و بعد به ویگان فروخته شد.
فرناندو تورس )۲۰۱۵-۲۰۱۱(

هواداران چلســی اینطور اســتدلال می کنند که گل او مقابل 
بارســلونا در نوکمپ برای حضــور در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
در ســال ۲۰۱۲ ارزش انتقال ۵۰ میلیون پوندی او را داشت. اما 
به دلایلی، اسطوره اسپانیا هرگز واقعاً نتوانست با پیراهن چلسی 
بدرخشــد. و این به خاطر نوع فوتبال انگلیس نبود زیرا به مدت 
بیش از 4 ســال در لیورپول ۸۱ گل در ۱4۲ بازی به ثمر رساند. 
با این حال، 4۵ گل در ۱۷۲ بازی برای آبی ها بازگشــت ضعیفی 

برای »ال نینیو« بود.
رادامل فالکائو )۲۰۱۶-۲۰۱۵(

پس از یک دوره فاجعه بار در منچســتریونایتد، چلسی می دانست 
که با فالکائو قمار می کند. این مهاجم کلمبیایی در ســال ۲۰۱۵ با 
این ایده که این انتقال قرضی از موناکو را دائمی کند، وارد شــد. 
دســت و پا زدن با تناسب اندام و ســرعت بازی باعث شد که او 
فقط در ۱۲ بازی حاضر شود. بدتر از آن اینکه او فقط یک گل زد.

آلوارو موراتا )۲۰۱۸-۲۰۱۷(
مبلــغ هنگفت دیگری بــرای موراتا، مهاجم اســپانیا، که در 
ســال ۲۰۱۷ با ۶۰ میلیون پوند وارد زمین شــد، پرداخت شد. 
انتظارات زیادی از ســتاره ســابق رئال مادرید می رفت که در 
اولین فصل خود ۱۵ گل به ثمر رســاند. موراتا حتی سعی کرد 
شــماره پیراهنش را بــه ۲۹ تغییر دهد، امــا اوضاع در دومین 
فصــل حضورش در این تیم بدتر شــد، و فقط ۵ گل در لیگ 
برتر به ثمر رســاند. این مهاجم در سال ۲۰۱۹ با اتلتیکو مادرید 

به لالیگا بازگشت.

گونسالو ایگواین )۲۰۱۹(
این خرید رؤیایی مائوریتســیو ســاری بود، زیرا بــا این مهاجم 
آرژانتینــی در ناپولی به موفقیت بزرگی دســت پیدا کرده بود. اما 
ایگواینی که ۳ ســال قبل در ناپــل در ۱4۶ بازی ۹۱ گل به ثمر 
رسانده بود، سایه ای از خود سابقش را به انگلیس آورده بود. ترس 
از تناسب اندام و سرعت او در نهایت به حقیقت پیوست. و علیرغم 
اینکه در سومین بازی خود مقابل هادرسفیلد گلزنی کرد، نتوانست 
فرم گلزنی خود در روزهای سری آ را تکرار کند. ۶ ماه، ۱۹ بازی و 
۵ گل، و به یوونتوس بازگشت. از قضا مربی اش دوباره ساری بود.

طلسم شماره ۹ آبی ها ادامه دارد

آنخــل دی ماریــا ، هافبــک چنــد فصــل اخیر 
پاری ســن ژرمن می گوید که به خاطر نزدیک بودن 
جام جهانی قطر، قصد دارد همچنان در ســطح اول 

فوتبال اروپا به بازی ادامه دهد.
دی ماریا با پایان یافتن فصل ۲۲-۲۰۲۱ به حضور 
هفت ســاله اش در پاری ســن ژرمن پایان داد و حالا 
قصد دارد فوتبال حرفــه ای  را در لیگی دیگر دنبال 
کند. گفته می شود یوونتوس یا بارسلونا مقصد بعدی 

او خواهد بود.
ایــن هافبــک آرژانتینــی در گفت وگو با شــبکه 
تلویزیونــی »ESPN« دربــاره علاقه مندی یووه 
نسبت به جذب او گفت: »یوونتوس یکی از بهترین 
تیم ها و بزرگترین باشــگاه فوتبال ایتالیاســت. بله، 
یووه یکی از تیم هایی اســت که نسبت به جذب من 
علاقه مند است. در حال حاضر به پیشنهادهایم فکر 
می کنم و در عین حال از تعطیلات با خانواده ام لذت 

می برم.«
دی ماریــا ادامه داد:» همچنان این ایده را در ســر 
دارم که روزی بــرای بازی به آرژانتین بازگردم. کل 
خانواده من در آرژانتین خوشحال هستند و همچنین 
می خواهم وقتی به تیم روساریو سنترال بازگشتم به 
لحــاظ فیزیکی در آمادگی لازم باشــم. جام جهانی 
۲۰۲۲ نزدیک اســت، به همین خاطر در حال حاضر 

می خواهم به بازی در بالاترین ســطح در اروپا ادامه 
دهم. سپس به بازگشــت به آرژانتین به طور جدی 

فکر خواهم کرد.«
دی ماریا هفت سال حضورش در پاری سن ژرمن، در 
۲۹۵ بازی بــه میدان رفت و آمار ۹۳ گل زده و ۱۱۹ 

پاس گل را از خود برجای گذاشت.
قرارداد دی ماریا با پاری ســن ژرمن در پایان فصل 
گذشته به اتمام رســید و او به عنوان بازیکن آزاد از 

این تیم جدا شد. 
شایعات بســیاری درباره مقصد بعدی این بازیکن 
به گوش می رســد و بیشــتر از همه نام یوونتوس و 
بارسلونا به عنوان دو تیمی که شانس زیادی برای به 

خدمت گرفتن او دارند مطرح شده است. 
دی ماریا تابستان سال گذشته موفق شد با تک گلی 
که در دیدار فینال برابر برزیل به ثمر رساند، تیم ملی 
کشــورش را پس از ۲۸ ســال به جام قهرمانی کوپا 
آمه ریکا برســاند و نامش را در تاریخ فوتبال آرژانتین 

جاودانه کند. 
با این حال به نظر می رســد که دی ماریا از این که 
در پاییز امســال در فهرست بازیکنان دعوت شده به 
اردوی تیم ملی آرژانتین قرار داشــته باشــد نگران 

است. 
او در گفتگو با تی ان تی اسپورت در این باره اظهار 
داشــت:» تنها کســی که حضورش در جام جهانی 
قطعی است، لیونل مسی است. چهار ماه دیگر زمان 
باقی اســت و هنوز چیزی مشخص نیست. من باید 
باشــگاهم را عوض کنم، بار دیگر با شرایط سازگار 
شــوم، بازی کنم و احساس خوبی داشته باشم و این 

شرایط بسیار تعیین کننده است.«
دی ماریا در طول چند سال اخیر یکی از ارکان اصلی 
تیم ملی آرژانتین بوده اما در طول دیدارهای انتخابی 
در ژوئن سال گذشته برای مدتی کنار گذاشته شد و 
به نظر می رسد که پیام لیونل اسکالونی برای او این 
بــوده که جایگاه هیچ بازیکنــی در ترکیب تیم ملی 
تضمینی نیست و همین باعث نگرانی او شده است.

ژرژ مندس، مدیر برنامه کریســتیانو رونالدو ستاره 
۳۷ ســاله پرتغالی او به دنبــال یافتن خانه جدیدی 
برای موکل خود بوده و او را به جالوروســی پیشنهاد 
داده است. رونالدو از وضعیت منچستریونایتد ناراضی 
بوده و ظاهرا در مورد موفقیت احتمال اریک تن هاخ 
در این باشــگاه متقاعد نشده است. حالا دانیله آدانی 
مدعی شد این انتقال احتمالی به سود رم بوده و برای 

این باشگاه رویایی خواهد بود.
دنیله آدانی گفت: »به نظــر من آن برنامه ای زیبا 
اســت که رویا و واقعیت را همزمــان در یک پروژه 
پیاده کند و حضور کریســتیانو رونالدو در رم، هر دو 
مفهــوم را متبادر می کند. رم یک شــهر فوق العاده 
اســت که به هر کســی هیجان و انگیزه می دهد و 

محیط این شهر بسیار گرم و هیجانی است. 
اگرچه کریســتیانو رونالدو ۳۷ سال سن دارد، اما از 
نظر بیولوژیکی بسیار جوان تر است. حرفه ای بودن 
این بازیکن برای همه ملموس و روشن است و فقط 
تصور کنید که بازیکنان جوان رم چقدر می توانند از 
تماشای عملکرد رونالدو در تمرینات در این باشگاه، 

چیزهای جدیدی یاد بگیرند.
بازی کردن در کنار تامی آبراهام؟ ما باید روی این 
مسئله کار کنیم، اما من جنبه های مثبت به خصوص 

برای آبراهام در این بیشــتری می بینم،. رونالدو می 
تواند در حرکــت، یارگیری و حرکــت در فضاهای 
دشــوار چیزهای زیادی به بازیکنان رم یاد دهد. در 
فصل گذشته جالوروســی معمولا در بازی سازی در 
کنــار زمین خوب عمل می کرد، اما با حضور رونالدو 
شرایط تغییر کرده و یک گزینه اضافی وجود خواهد 
داشت. ســبک بازی تامی آبراهام مانند کریم بنزما 
نیست، اما اگر او در کنار رونالدو قرار بگیرد می تواند 

پیشرفت زیادی را تجربه کند.«
رونالدو در روزهای اخیر بــه چهره جنجالی پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی در فوتبال اروپا تبدیل شده 

است. 

پیش از این بســیاری از رســانه های انگلیســی، 
اســپانیایی و پرتغالی خبر داده بودند که او از شرایط 
یونایتد بــه هیچ وجه راضی نیســت و عملکرد این 
باشــگاه در پنجره نقل و انتقالات و خصوصا ناتوانی 
آنها در جذب بازیکنان درخشــانی چون داروین نونیز 
باعث شــده که رونالدو به شدت از سرنوشت آنها در 

فصل آینده نگران شود. 
این بازیکن معتقد اســت که با پیوســتن نونیز به 
لیورپــول، ارلینگ هالند به منچسترســیتی و حضور 
احتمالی رحیم استرلینگ یا عثمان دمبله در چلسی، 
یونایتد فصل دیگر هم شانسی برای رقابت در کورس 
قهرمانی ندارد. پیش از این گفته شده بود که مندس 
تصمیم گرفته این بازیکن را به بایرن مونیخ پیشنهاد 
دهد که مدیــران بایرن اعلام کردند تصمیمی برای 
جذب او در این تابســتان ندارند.  چند شب پیش نیز 
اعلام شــد که مندس جلسه ای با تاد بولی، مالک و 
مدیر جدید چلسی، برگزار کرده و شرایط حضور این 

بازیکن در استمفوردبریج را بررسی کرده است. 
حالا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت در خبری 
مدعی شــده که این مدیر برنامه پرتغالی تماسی با 
مدیران باشگاه رم داشته و به آنها گفته که در صورت 
علاقه شان به جذب رونالدو، این بازیکن در دسترس 

آنها خواهد بود. 

انتقال رونالدو به رم رویایی خواهد بوددی ماریا: یوونتوس بزرگترین باشگاه ایتالیاست

فصل ۲۲-۲۰۲۱ برای وینیســیوس 
به بهترین شــکل ســپری شد. ستاره 
برزیلــی پس از کریــم بنزما و همراه 
با تیبو کورتــوا بهترین بازیکن فصل 
رئال مادرید بود و توانست پاسخ تمام 
تمســخرها را بدهد. او در ۱۸ سالگی 
از فلامینگو به رئال پیوست و تا سال 
گذشته سوژه تمســخر مخالفان رئال 
مادرید بود. موقعیت سوزی ها و دریبل 

های ناموفــق وینی بهانه خوبی به منتقدانش داده بود تــا توانایی هایش را زیر 
ســوال ببرند. وینی 4۵ میلیون یورو برای رئال هزینه داشت و برخی معتقد بودند 
رئال در واقع این پول را دور ریخته ولی وینیســیوس با ثبت ۲۲ گل و ۲۰ پاس 
گل، ثابت کرد که چرا در رئال روی او ایمان داشــتند. کارلو آنچلوتی با ورودش 
بــه رئال به وینی اعتماد به نفس مضاعفی بخشــید و این از همان ابتدای فصل 
مشــهود بود. درخشش وینیسیوس تا روز پایانی فصل یعنی فینال لیگ قهرمانان 
نیز ادامه داشــت و خود او بود که گل قهرمانی رئال را وارد دروازه لیورپول کرد. 
زمانی حتی کریم بنزما هم به وینی اعتماد نداشــت ولی از آن روزها مدت هاست 

که گذشته است.
وینی روی 4۲ گل فصل رئال تاثیر مستقیم داشت. او همراه با تیبو کورتوا در ۵۲ 
بازی فصل حضور داشت که یک رکورد است. 4۷ بار فیکس بود)سومین بازیکن 
رئال( و با ۳۷ برد، بیشترین مشارکت را در بردهای رئال داشت. وینی 4۲۷۲ دقیقه 
نیز برای رئال بازی کرد. نکته قابل توجه در مورد وینسسیوس اینکه او در 4 سال 
حضورش در رئال تنها یک بار مصدوم شــده که به مارس ۲۰۱۹ بر می گردد. او 
برابر آژاکس از ناحیه رباط آسیب دید و دو ماه به دور از میادین ماند. در این مدت 
او فقط یک بازی را به دلیل مشــکل گوارشــی، دو بازی به دلیل ابتلا به کرونا و 

یک بازی را به دلیل محرومیت)برابر گرانادا( از دست داده است. 
به نظر می رسد وینیسیوس در مقابل مصدومیت ها واکسینه شده است. 4 فصل 
و متوسط 4۲ بازی در هر فصل برای رئال آماری خیره کننده است برای بازیکنی 
که ۲۱ سال بیشتر ندارد. قرارداد وینی به زودی تمدید خواهد شد و با دستمزد ۱۰ 

میلیون یورویی، به زمره بازیکنان ستاره و بزرگ رئال اضافه می شود.
رودریگو عملکرد خوبی را در فصل گذشــته از خود به نمایش گذاشــت و باعث 
شــد که کادر فنی و مدیران این باشــگاه از او راضی باشند. درخشش او خصوصا 
در دیدار برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر منچسترسیتی و پس از 
ورودش به زمین به عنوان بازیکن تعویضی که با دو گل و کشاندن بازی به وقت 

اضافه همراه بود تا مدت ها در خاطر هواداران این تیم می ماند. 
وینســیوس جونیور و ادر میلیتائو پیش از این دســتمزد عملکرد خوب شان را با 
تمدید قرارداد دریافت کرده بودند و حالا نوبت به رودریگو رســیده است. روزنامه 
آ.اس اعلام کرده که این بازیکن برزیلی قرار اســت قراردادش را در ماه جولای 

با رئال مادرید  تمدید کند. 

وینیسیوس آیرون مَن؛ 
قهرمان مصدوم نمی شود

روملو لوکاکو تابســتان سال گذشته 
و پس از کســب عنوان قهرمانی لیگ 
ایتالیا به همراه اینتر تصمیم گرفت از 
این تیم جدا شده و راهی چلسی شود.

امــا دوران حضور  او در اســتمفورد 
بریج مطابــق انتظار پیــش نرفت و 
این بازیکــن خیلی زود اعلام کرد که 
از ترک اینتر پشــیمان است و دوست 
دارد بــار دیگر به لیگ ایتالیا برگردد و 

با پیراهن اینتر به میدان برود. مطرح کردن این اظهارات باعث ناراحتی مدیران و 
کادر فنی چلسی شد و شرایط لوکاکو در این تیم را بدتر کرد، تا جایی که او حتی 

از فهرست این تیم نیز کنار گذاشته و به بازیکنی سکونشین تبدیل شد. 
پس از پایان فصل گذشــته بود که شــایعات درباره بازگشت این بازیکن به اوج 
رســید و با موافقت مدیریت جدید باشگاه چلسی، تلاش ها برای انتقال او به اینتر 
آغاز شد. دیلی میل پیش از این خبر داده بود که مدیران دو باشگاه اینتر و چلسی 
قرار است روز دوشنبه مکالمه ای ویدیویی را انجام داده تا درباره آینده این بازیکن 
و شــرایط انتقال او صحبت کنند. هفته پیش روزنامه ایتالیای گاتزتا دلو اسپورت 
مدعی شــد که این مکالمه بیشتر از سه ساعت به طول انجامیده و در نهایت دو 

طرف به توافق نهایی برای انجام این انتقال دست پیدا کرده اند. 
گفته می شود که اســتیون ژانگ، مالک باشگاه اینتر، در نهایت شرایط تاد بولی 
مالک جدید چلســی را پذیرفته و قرار اســت که این باشگاه ایتالیایی مبلغ هشت 
میلیــون یورو به عنوان هزینه اولیه انتقال این بازیکن پرداخت کرده و بند پاداش 

۲.۵ میلیون یورویی نیز برای او در نظر بگیرد.
نه تنها بخش عمده ای از دوســت داران اینتر با این بازگشت موافقند که چیرو 
ایموبیله، ســتاره ملی پوش لاتزیو هم از آن اســتقبال کرد و گفت:» با بازگشت 
لوکاکو به ایتالیا، ســطح لیگ ما بالاتر خواهد رفت. او مهاجم بزرگی است و یک 
رقیب خوب برای کســب عنوان آقای گلی. بدون شــک هر چه تعداد مهاجمان 
بزرگ در ســری آ بیشتر باشد، سطح رقابت ها نیز بالاتر خواهد رفت. به شخصه 
دوســت دارم لوکاکو به اینتر برگردد.« ایموبیله ادامه داد:» من باید به طور مداوم 
بهترین کار را برای تیمم انجام دهم. امســال اهداف بزرگی با لاتزیو در سر دارم 
و امیدوارم به آنها برســم. در فوتبال به رکوردها فکر نمی کنم. مطمئنا زمانی که 
بازنشســته شوم، بیشــتر متوجه رکوردها و اهمیت کارهایی که در دنیای فوتبال 
انجام داده ام، خواهم شــد.«گفتنی اســت چیرو ایموبیله فصل گذشــته با به ثمر 
رســاندن ۳۶ گل موفق به کســب کفش طلای اروپا شــد. کسب این عنوان در 
حضور مهاجمان شــاخصی چون بنزما، امباپه، لواندوفسکی، رونالدو و مسی بسیار 
قابــل توجه بود. ملی پوش لاتزیو که در فصل ۲۰-۲۰۱۹ هم آمار گلزنی بســیار 
خوبی داشــت، امشــب در دقیقه چهار دروازه میلان را باز کرد و شمار گل های 
خود در فصل ۲۲-۲۰۲۱ را به عدد ۲۵ رساند تا برای سومین فصل متوالی شمار 

گل های خود را به این عدد رسانده و به یک رکورد درخشان دست پیدا کند.

 لوکاکو رقیبم است ولی 
دوست دارم به اینتر برگردد

کریســتیانو  ممتد  علیرغم ســکوت 
رونالــدو در هفته هــای اخیر، به نظر 
می رســد او علاقه ای بــه ماندن در 
اولدترافورد نداشــته و قصد دارد تنها 
بعد از یک ســال از منچســتریونایتد 
جدا شــود. غیبت این باشگاه در لیگ 
قهرمانان و سکوت غیرمنتظره در بازار 
باعث شده کریستیانو  انتقالات  نقل و 
رونالدو تصور کند این باشــگاه آینده 

چندان روشــنی ندارد و به همین دلیل ترعیب به جدایی شــود. شایعه انتقال این 
بازیکن به تیم هایی چون رم، چلسی و بایرن مونیخ مطرح شده و به نظر می رسد 

داستان باشگاه پرافتخار آلمانی از باقی شایعات جدی تر بوده است.
فابریتزیو رومانو در گزارشی مدعی شد ژرژ مندس، مدیر برنامه پرتغالی کریستیانو 
رونالدو در روزهای اخیر در مورد موکلش با حســن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی 
باشــگاه بایرن مونیخ مذاکره کرده و از او در مورد علاقه احتمالی باشگاه آلمانی 
در مورد جذب این بازیکن ســوال کرده اســت. در جریان این گفت و گو، حسن 
صالح حمیدزیچ کاملا واضح به ژرژ مندس اعلام کرده با توجه به ســن و ســال 
کریســتیانو رونالدو، جذب چنین بازیکنانی در دستور کار باشگاه بایرن مونیخ قرار 
ندارد و آنها نمی خواهند این مهاجم ۳۷ ســاله را جایگزین رابرت لواندوفســکی 

برای فصل بعد کنند. 
همچنین دستمزد بازیکنانی مانند رونالدو فراتر از شرایط مالی بایرن مونیخ بوده 
و آنها نمی توانند رقم مورد نظر ســتاره پرتغالی را پرداخت کنند. مدیر این باشگاه 
تاکید کرد باشگاه بایرن مونیخ برای رونالدو احترام زیادی قائل بوده و او را بازیکن 
بزرگی می داند، اما تلاش برای جذب این بازیکن برای این باشگاه آلمانی امکان 
پذیر نخواهد بود. البته درباره رونالدو این خبر نیز شــنیده شــد که با وجود تغییر 
مالکیت در تیم چلســی ولی هنوز این تیم در نقل و انتقالات تابستانی بازیکنی را 
جذب نکرده اما شایعاتی پیرامون این باشگاه به گوش می رسد که می تواند باعث 

انفجار یک بمب و خریدی بزرگ در استمفوردبریج شود.
دیوید اورنســتین خبرنگار اتلتیک در توییتر خود نوشــت که این رسانه می تواند 
فاش کند که تاد بولی مالک جدید چلسی هفته گذشته در پرتغال با خورخه مندز 

مدیربرنامه های کریستیانو رونالدو ملاقات کرده است.
وضعیت رونالدو و ایده انتقال او به چلســی در تابستان امسال یکی از موضوعات 
مورد بحث بوده اســت. ۱۲ ماه از قرارداد دو ساله این ملی پوش ۳۷ ساله پرتغالی 
با منچســتر یونایتد باقی مانده است. پس از آنکه او ۱۲ سال را در اسپانیا و ایتالیا 

بازی کرد و به یونایتد بازگشت.
فوق ســتاره پرتغالی مشکلی با ســرمربی جدید یونایتد ندارد و حتی رونالدو در 
مصاحبه اخیر خود گفت: از حضور در اینجا بســیار خوشــحالم. می دانم که )تن 
هاگ( کار فوق العاده ای برای آژاکس انجام داد و او مربی باتجربه ای اســت، اما 

باید به وی زمان بدهیم و همه چیز باید طوری که او می خواهد تغییر کند.

تلاش بی نتیجه رونالدو؛ 
پاسخ محترمانه بایرن مونیخ

بارســلونا و ژاوی هرناندز از مدت ها 
قبــل علاقه زیادی به برناردو ســیلوا 
داشته اند و نام این بازیکن در فهرست 
بازیکنــان مورد نظر ایــن مربی برای 

فصل آینده به چشم می خورد. 
فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشــناس 
ایتالیایی، پیش از این خبر داده بود که 
این بازیکــن پرتغالی اصلی ترین نامی 
اســت که ژاوی خواهــان جذب او در 

پنجره نقل و انتقالات تابستانی برای فصل آینده شده است. 
به همین دلیل مدیران این باشــگاه تلاش های خود را برای جذب او آغاز کرده 
و دو هفته پیش جلســه ای با ژرژ مندس)مدیربرنامه های سیلوا( برگزار کرده اند تا 

مذاکرات اولیه در این زمینه را انجام داده باشند. 
بارســا خیلی زود متوجه شــد که موضع ســیتی در قبال جدایی برناردو سفت و 
سخت است و اخیرا در نشست مطبوعاتی پپ گواردیولا)سرمربی سیتی( و خوان 
لاپورتا)مدیر بارســا( نیز این مساله نمود پیدا کرد. پپ صراحتا گفت که بعید است 

برناردو از سیتی جدا شود ولی بازیکنی را به زور نگه نمی دارد.
امرزو موندودپورتیوو مطلبی اصلی خود را به برناردو و علاقه اش به بارسا از کودکی 
اختصاص داده اســت. موندو نوشت که ژانویه گذشــته که نماینده های بارسا عازم 
منچستر شــده بودند تا با مدیران سیتی برای انتقال فران تورس گفت و گو کنند، با 
برناردو روبرو می شوند. ستاره پرتغالی در سخنانی کوتاه به آنها می گوید که بارسا را 
دوست دارد و لطفا مرا هم با خودتان ببرید. در آن مقطع همه چیز به یک شوخی تعبیر 
شد ولی کمی بعد مشخص شد که برناردو کاملا هم جدی بوده و رویای بازی برای 
بارســا را داشته است. برناردو اخیرا با یکی از مدیران بارسا تماس گرفته و گفته است 
که اگر امکانش وجود دارد، برای جذب او تلاش کنند. پس از این تماس، ژرژ مندس 
هم در چندین جلسه ای که با خوان لاپورتا، رئیس بارسا داشته، از تمایل برناردو برای 
بازی در بارســا حرف زده ولی پاسخ بارسا این بوده که به لحاظ مالی مشکلاتی دارند 
و تا زمانی که فرانکی دی یونگ به منچستریونایتد منتقل نشود، امکان جذب برناردو 
وجود ندارد. در واقع برناردو برای رسیدن به رویایش هنوز باید صبر کند.شش روز دیگر 
بارسلونا باید حســاب های مالی خود را به لالیگا گزارش دهد تا بر اساس آن، سقف 
دستمزدهای باشگاه از سوی این نهاد تعیین شود. برای این مهم، خوان لاپورتا، رئیس 
باشگاه همراه با ادواردو رومرو، مدیر اقتصادی بارسا سخت در تلاشند تا با یک سرمایه 

گذار بزرگ بر سر فروش ۱۰ درصد از حق پخش تصویری باشگاه به توافق برسند.
ابتدا قرار بود ۲۵ درصد حق پخش تصویری بارسا برای ۲۵ سال به فروش برسد 
ولی در مجمع باشگاه تنها روی ۱۰ درصد توافق حاصل شد. بارسلونا معتقد است 
از ناحیــه فروش ۱۰ درصدی می تواند در کوتاه مدت به ۲۰۰ میلیون یورو درآمد 
برسد و به این ترتیب فصل ۲۲-۲۰۲۱ را بدون ضرر مالی به اتمام خواهد رساند. 
بارسا یکی از باشگاه هایی است که در دو سال گذشته همواره با ضرر مالی روبرو 

شده و تا مرز ورشکستی نیز پیش رفت.

ستاره سیتی به بارسلونا؛ 
لطفا مرا جذب کنید!


